

## Materiale de curatenie si articole conexe

I.D.: 48842815

Data publicarii 11.08.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 897,05 RON - 897,05 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE SI ARTICOLE CONEXE CLOR -2L-3 BUC.X10LEI=30 LEI HARTIE IGIENICA-14 BUC X 9 LEI= 126 LEI LAVETE-2 BUC X2 LEI=4 LEI PROSOP HARTIE M300-20 BUC X 10 LEI=200 LEI LACAT- 3 BUC X 8 LEI = 24 LEI LACAT -4 BUC X 10 LEI = 40 LEI SACI MENAJ 35 L=20 BUC X 3 LEI =60 LEI CLIN GEAMURI=3 BUC X 7 =21 LEI HARTIE IGIENICA=10 SET X 4 LEI = 40 LEI FAIRY= 5 BUC X 4LEI = 20 LEI GALEATA 10 L=1 BUC X 5 LEI= 5 LEI SOLUTIE MOBILA = 1 BUC X 13 LEI =13 LEI HARTIE IGIENICA=6 BUC X 7 LEI = 42 LEI PRELUNGITOR 5 M= 1 BUC X 24 LEI =24 LEI LUCTRO WC GEL= 4 BUC X 5 LEI = 20 LEI JARDINIERA - 2 BUC X 8,50 LEI = 17 LEI PROSOP HARTIE= 8 BUC X 6,50 LEI = 52 LEI SACI MENAJ 120 L = 8 X 4,50 LEI=36 LEI DEZINFECTANT ASEVI= 4 X 19 LEI=76 LEI DETARTRANT=4 BUC X 9 LEI =36 LEI MATURA = 1 X 5 LEI=5 LEI HARTIE IGIENICA= 5 SET X 2,60 LEI=13 LEI SACI MENAJ 35 L = 14 BUC X 2,50 LEI = 35 LEI CLIN GEAMURI= 1BUC X 7.50 LEI = 7.50 LEI LAVETE=2 BUC X 3 LEI= 6 LEI KILTON=2 BUC X 13 LEI = 26 LEI WC GEL 750 ML =3 BUC X 5 LEI=15 LEI DEODORANT WC =4 BUC X 2 LEI= 8 LEI ASEVI = 2 BUCU X 15 LEI= 30 LEI ASEVI WC GEL = 2 BUC X 9 LEI= 18 LEI SACI MENAJ 240 L =2 BUC X 9 LEI =18 LEI TOTAL- 1067, 50 LEI (897, 05 + 170, 45 LEI ) \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea: 897,05 RON \*